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Haribo Tropi Frutti 200g

 Region: Minden Artikel-Nr. 2807665 GTIN 4001686367346 zusätzliche GTINs 4001686367506,
2010001959328 EKO-Artikel-Nr. 1602401

Verantwortlicher Lebensmittelunternehmer (EU):

 HARIBO GmbH & Co. KG
 HARIBO D-53129 Bonn 

Bezeichnung des Lebensmittels

FRUCHTGUMMI

Verzeichnis der Zutaten:

Zutaten: Zucker; Glukosesirup; Gelatine; Säuerungsmittel: Citronensäure; Frucht- und Pflanzenkonzentrate: 
Karotte, Spirulina, Heidelbeere, Brennnessel, Orange, Zitrone, Mango, Passionsfrucht, Holunderbeere, Apfel, 
Schwarze Johannisbeere, Spinat, Kiwi, Aronia, Traube; Aroma; Holunderbeerextrakt; Überzugsmittel: 
Bienenwachs weiß und gelb, Carnaubawachs; Karamellsirup; Fruchtsüße aus Johannisbrotfrucht; 
Invertzuckersirup.

Nettofüllmenge:

 200,000 g 

Nettofüllmenge pro Einzelverpackung:

 200 g 

Besondere Anweisungen für Aufbewahrung:

Vor Wärme und Feuchtigkeit schützen. 
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Durchschnittliche Nährwerte je 100 g (unzubereitet) Menge Pro Portion % RM* 

Ballaststoffe in g 0,10000

Fett in g 0,10000

Fett, davon gesättigte Fettsäuren in g 0,10000

Brennwert in kcal 349,00000

Brennwert in kJ 1.482,00000

Eiweiß in g 4,50000

Kohlenhydrate, davon Zucker in g 62,70000

Kohlenhydrate in g 81,60000

Brennwert in kcal 349,00000

Brennwert in kJ 1.482,00000

Fett in g <0,50000

Fett, davon gesättigte Fettsäuren in g 0,10000

Kohlenhydrate in g 82,00000

Kohlenhydrate, davon Zucker in g 63,00000

Eiweiß in g 4,50000

Salz in g 0,03000

*RM=Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ/2000 kcal) 

Durchschnittliche Nährwerte je Portion (unzubereitet) 
Menge pro 25 
G

Pro Portion % RM* 

Brennwert in kcal 4,00

Brennwert in kJ 4,00

Fett in g <1,00

Fett, davon gesättigte Fettsäuren in g <1,00

Kohlenhydrate in g 8,00

Kohlenhydrate, davon Zucker in g 18,00

Eiweiß in g 2,00

Salz in g <1,00

*RM=Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ/2000 kcal) 

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe

 keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe enth. 

Enthaltene Allergene

 keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten 

Inhaltlich verantwortlich für diese Angaben ist die Handelsgesellschaft MIOS Großhandel GmbH 
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Datum der letzten Aktualisierung: 28.11.2014 


